平成 30年３月２日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（TEL 03-5937-6151）

創立 50周年事業に係わる記念株主優待に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、以下の通り創立 50周年の記念事業に係わる記念株主優待の実施について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 記念株主優待実施の目的

 当社は、平成 32年 8月に創立 50周年を迎えます。つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すると

ともに、株主の皆様に当社の海外事業への理解を深めていただくことにより、当社株式の魅力を高め中

長期的に保有いただける事を目的として記念株主優待を実施いたします。

なお、当記念株主優待は、創立 50 周年事業の一環として行う予定であり、第 1 回につきましては、平

成 30年 8月 31日現在（基準日）と第 2回につきましては、平成 31年 8月 31日現在（基準日）の株主の

皆様に対して実施するものであり、継続して行うものではありません。

２． 記念株主優待の概要

（１）対象となる株主様

１）第１回につきましては、平成30年8月31日現在（基準日）の株主名簿に記載された単元株（100

株）以上の普通株式を保有されている株主様を対象といたします。

２）第2回につきましては、平成31年8月31日現在（基準日）の株主名簿に記載された単元株（100

株）以上の普通株式を保有されている株主様を対象といたします。

（２）記念株主優待の内容

１）第 1回及び第２回につきましては、旅行会社が企画するベトナム旅行に抽選で５名の株主様（各

同伴 1名様で合計 10名様）をご招待いたします。

２）旅行会社の企画旅行商品には、当社ベトナムオフィス及び当社の完成工事現場の見学を含んでお

ります。

３. 企画旅行商品について

  第１回及び第 2 回の企画旅行商品の内容及び旅程、企画旅行への申込方法と時期、抽選要綱に関する

内容、抽選発表時期等の詳細につきましては、弊社ホームページ等で改めてお知らせいたします。

以 上